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Zakwaterowanie  
 
Dom Wczasowy Kolejarz  
Ośrodek położony jest w przepięknych rejonach Beskidu 
Sądeckiego, w uzdrowiskowej części Muszyny, pośród gór  
i lasów. Położenie ośrodka z dala od dużych miejscowości 
zapewnia również bezpieczny pobyt uczestników. 

W warunkach tak odmiennych od zgiełku wielkich miast 
proponujemy młodzieży spędzenie wolnego czasu w sposób 
przyjemny i pożyteczny. Przyjemny, bo z mnóstwem atrakcji i 
możliwością aktywnego wypoczynku. Pożyteczny, bo wszelkie 
organizowane przez nas zajęcia  dodatkowe będą łączyły się z 
nauką języka angielskiego. 

Pokoje  
Do dyspozycji młodzieży oddajemy pokoje 2, 3 oraz 4 osobowe. 
 wszystkie pokoje wyposażone są w pełny węzeł sanitarny 

Wyżywienie  
Zapewniany całodzienne wyżywienie (śniadania, obiady, 
kolacje) 

Wyposażenie ośrodka  
Proponowany ośrodek wypoczynkowy posiada doskonałą 
infrastrukturę szkoleniowo-konferencyjną oraz rekreacyjną, 
która pozwala na efektywną, ciekawą i wygodną naukę języka 
połączoną z aktywnym wypoczynkiem. 

 sala estradowa z pełnym wyposażeniem 
 kilka sal szkoleniowych z wyposażeniem dydaktycznym 
 basen letni 
 park wodny 
 sala kominkowa z wygodnymi sofami 
 kawiarnia 
 stoły bilardowe, gry zręcznościowe 
 miejsce na grill i ognisko 
 boiska do gier zespołowych 
 strzelnice, pole paintballowe 
 siłownia, sauna 
 własne ujęcie wody mineralnej 

Dojazd 
Zapewniamy dojazd z wszystkich wymienionych  
w specyfikacji miejscowości wygodnym autokarem. 
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Program językowy  
 
Aktywna nauka języka  
Proponowany przez nas program językowy nastawiony jest na 
aktywną naukę języka połączoną ze znakomitą rekreacją. 
Dzięki temu nauka języka jest przyjemna i efektywna. Język 
angielski jest w sposób naturalny zintegrowany z codziennym 
życiem na obozie oraz całym programem rekreacyjnym i 
sportowym. Podczas obozu silny nacisk kładziemy na 
nieustanną komunikację w języku obcym. Oznacza to, że 
młodzież posługując się językiem, poznaje go, nie tylko 
podczas lekcji ale również podczas zajęć dodatkowych, takich 
jak gry i zabawy, wspólne grillowanie.  

 zajęcia z wykorzystaniem technik multimedialnych 
(projekcje filmowe, dialogi, scenki sytuacyjne) 

 
Zajęcia teoretyczne i warsztaty językowe 
W wymiarze 4-5 godzin dziennie (łącznie 50 godzin zajęć 
podczas obozu), prowadzone przez doświadczoną kadrę 
nauczycielską, w tym native speakerów; różne poziomy 
zaawansowania, ćwiczenia w pisaniu i mówieniu, gry 
sytuacyjne, zabawy i symulacje językowe, ćwiczenia z testami 
na różnych poziomach zaawansowania, ciekawe materiały 
dydaktyczne i pomoce audiowizualne, w tym filmy w 
oryginalnej wersji językowej, książki, publikacje, foldery, 
artykuły. Podczas zajęć i warsztatów młodzież poznaje nie 
tylko język ale również kulturę i obyczaje krajów 
anglojęzycznych dzięki czemu nauka języka staje się jeszcze 
bardziej skuteczna.  

 warsztaty dotyczące stereotypów/skojarzeń z danym 
krajem anglojęzycznym, mające na celu przełamanie 
barier kulturowych   

 inscenizacja typowych wydarzeń kulturalnych krajów 
anglojęzycznych (np. ceremonii rozdania Oscarów) 
połączona z nauką kultury i obyczajów poszczególnych 
krajów oraz z nauką języka, w której aktywny udział biorą 
uczestnicy obozu 

 warsztaty z muzyką, w tym poezją anglojęzyczną 
(tłumaczenie tekstów piosenek, w tym popularnych 
utworów młodzieżowych) 

 warsztaty z filmem anglojęzycznym, tłumaczenie dialogów, 
pozwanie wyrażeń idiomatycznych i języka „żywego” 
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 wspólne przygotowywanie potraw charakterystycznych dla 
poszczególnych krajów anglojęzycznych połączone  
z nauką języka 

 wywiady przeprowadzane po angielsku przez uczestników 
obozu (zabawa z kamerą video i aparatem fotograficznym, 
wspólne oglądanie stworzonych przez uczestników filmów) 

 różnego rodzaju gry językowe (np. znaczenie tak samo 
brzmiących słów i wiele innych) 

 odgrywanie scenek sytuacyjnych mające na celu kontakt 
uczestnika obozu z „żywym językiem” oraz przełamywanie 
barier językowych 

 kalambury oraz karaoke w języku angielskim 
 warsztaty doskonalące posługiwanie się językiem pisanym 

(tworzenie opisów wycieczek dodatkowych w których 
uczestnicy obozu brali udział) 

 

Gry językowe, scenki sytuacyjne i wywiady pozwalają na 
naukę płynności językowej i są dobrą zabawą. Młodzież 
szybko nabiera pewności mówienia swobodnie i uczy się 
intuicyjnie wybierać poprawne formy językowe. Każdy włącza 
się do gry bez względu na swój poziom umiejętności 
językowych. 
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Program rekreacyjno sportowy  
 
Angielski w akcji  
Podczas obozu młodzież weźmie udział w szeregu 
ekscytujących gier terenowych oraz zajęć sportowych i 
integracyjnych, podczas których konieczne będzie 
współdziałanie i używanie języka obcego w praktyce.  

 gra terenowa „Poszukiwacze skarbów” - zadaniem 
uczestników jest odnalezienie ukrytego skarbu na 
podstawie mapy, opisów drogi, zdjęć i wskazówek 

 „Rajd Przygody” - kilkuosobowe grupy otrzymują mapę z 
punktami, które należy odnaleźć w terenie, w punktach na 
uczestników zawodów czekają zadania do wykonania 

 zabawy integracyjne w grupach  
 turnieje typowych gier zespołowych krajów 

anglojęzycznych 
 turnieje tradycyjnych gier zespołowych i indywidualnych 

(siatkówka, koszykówka, tenis stołowy, tenis ziemny, 
bilard) prowadzone i sędziowane w języku angielskim 

 podchody, biegi na orientację, biegi przełajowe (z 
zagadkami, pytaniami w języku angielskim oraz z nauką 
posługiwania się mapą, GPSem, kompasem) 

 
Wycieczki pilotowane w języku angielskim 
 wycieczka po Muszynie: cerkiew w Złockiem, góra 

Zamkowa Baszta (ruiny zamku biskupiego), centrum 
Muszyny, dwór starostów muszyńskich, Muzeum 
Regionalne 

 wycieczka do rezerwatu przyrodniczego Wierchomla  
 wycieczka do rezerwatu Okopy Konfederackie 
 wycieczka do Krynicy: deptak, pijalnia wód, Góra Parkowa  
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Kadra i doświadczenie 
 
Lektorzy 
Zatrudniamy wyłącznie wykwalifikowanych i doświadczonych 
w pracy z młodzieżą lektorów, w tym native speakerów. 

Pozostała kadra prowadząca zajęcia sportowe, integracyjne, 
wycieczki oraz stanowiąca obsługę obozu biegle posługuje się 
językiem angielskim i w tym języku komunikuje się z 
uczestnikami. 

Doświadczenie 
Jesteśmy doświadczonym touroperatorem, działającym na 
polskim runku od wielu lat. W okresie naszej działalności 
zorganizowaliśmy pobyty wypoczynkowe dla kilkunastu tysięcy 
osób, co plasuje nas w zdecydowanej czołówce organizatorów 
wypoczynku dla młodzieży w Polsce.  

Warsztatownia spółka jawna wpisana jest do rejestru 
organizatorów turystyki prowadzonego przez Marszałka 
Województwa Małopolskiego oraz posiada ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej w ramach wykonywanej 
działalności. 

 

Termin, cena 
 
Proponujemy organizację obozu językowego w Muszynie  
w terminie 15-28 sierpnia 2010 roku.  

 

Świadczenia dla uczestników obozu: 

 całodzienne wyżywienie (3 posiłki dziennie) 
 program językowy w wymiarze 50 godzin  
 pełen program dodatkowy (rekreacyjno-sportowy, 

wycieczki) wymieniony w ofercie 
 możliwość korzystania z całego wyposażenia ośrodka 

(basen, park wodny, boiska do gier, plac zabaw)  
 opiekę doświadczonej kadry 
 dojazd z miejscowości objętych programem Talk To Me! 
 ubezpieczenie NNW 


